

ALMOND FASHION ApS

Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Christiane Holme Tersby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMOND FASHION ApS Rygårds Alle 6 2900 Hellerup
	CVR-nr: 14298789
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Bank Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distribution af "Evita Peroni" produkter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 286.996

Egenkapitalen udgør kr. -63.814

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		392.722	574.295
Personaleomkostninger		-414.149	-553.723
Resultat af ordinær primær drift		-21.427	20.572
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-59.673	59.673
Andre finansielle indtægter		475.172	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.888	-24.748
Ordinært resultat før skat		387.184	55.497
Skat af årets resultat	1	-100.188	48.655
Årets resultat		286.996	104.152
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		286.996	104.152
I alt		286.996	104.152

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	59.673
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	59.673
Anlægsaktiver i alt		0	59.673
Fremstillede varer og handelsvarer		418.000	418.000
Varebeholdninger i alt		418.000	418.000
Udskudte skatteaktiver		27.104	127.292
Tilgodehavende skat		0	24.323
Andre tilgodehavender		12.454	8.606
Tilgodehavender i alt		39.558	160.221
Likvide beholdninger		106.125	62.245
Omsætningsaktiver i alt		563.683	640.466
Aktiver i alt		563.683	700.139

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		-188.814	-475.810
Egenkapital i alt		-63.814	-350.810
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	558.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.497	492.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.497	1.050.949
Gældsforpligtelser i alt		627.497	1.050.949
Passiver i alt		563.683	700.139

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-24332
Refunderbar skat dattervirksomhed	100188	-24323
	<u>100188</u>	<u>-48655</u>